CHINA UNICOM LIMITED
中國聯通股份有限公司
（於香港註冊成立的有限公司）

（股份代號：0762）

CDMA 業 務 出 售 的 完 成

董事會欣然宣佈，全部CDMA業務條件均已於二零零八年九月三十日達成或被

視為達成（如適用），且根據CDMA業務出售協議，交割起始日為二零零八年十

月一日。

中國聯通股份有限公司（「本公司」）茲提述就CDMA業務出售本公司分別於二零零

八年七月二十八日和二零零八年九月十六日刊發的公告以及本公司於二零零八年

八月一日發佈的通函（「通函」）。除非另行定義，否則本公告中所用的專有詞語具

有在通函中界定的涵義。

董事會欣然宣佈，全部CDMA業務條件均已於二零零八年九月三十日達成或被視

為達成（如適用），且根據CDMA業務出售協議，交割起始日為二零零八年十月一

日。於交割起始日及之後，CDMA業務由中國電信合法擁有。

於本公告日期，董事會由下述人士組成：

執行董事： 常小兵先生、佟吉祿先生、李剛先生和張鈞安先生

非執行董事： 呂建國先生和李錫煥先生

獨立非執行董事： 吳敬璉先生、單偉建先生、張永霖先生和黃偉明先生

承董事會命

中國聯通股份有限公司

朱嘉儀

公司秘書

香港，二零零八年十月二日